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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-enduro-giant-reign-e-0-pro-2020-p-6139.html

Rower enduro Giant Reign
E+ O Pro 2020

Cena 33 499,00 zt

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -
zadzwon 616-660-333

Producent Giant

Opis produktu

. PROMOCJA (0, .. 200,

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Rower Giant Reign E+ 0 Pro z kolekcji 2020 to jeden z najlepszych elektrycznych roweréw enduro do gérskiej jazdy w cenie do
okoto 33499 zt.

Rowery Giant Reign E+ 0 Pro sa dostepne w wersji z kotami 27,5". Jezeli zastanawiasz sie jaki elektryczny rower enduro kupi¢
w podobnej cenie to Giant Reign E+ 0 Pro jest wart Twojej uwagi. Rowery Giant z serii Reign E+ 0 Pro posiadajg rame
aluminiowa, ktérej ksztatt, sztywnos¢ i niska masa sprawiaja, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy zachowaniu
optymalnego komfortu i ergonomicznej pozycji. Zaletami roweru elektrycznego Reign E+ 0 Pro sa: elektryczny naped,
amortyzowana rama, amortyzator powietrzny FOX, wysokiej klasy przerzutki SRAM X01, hamulce tarczowe hydrauliczne oraz
wzmachniane aluminiowe kota o $rednicy 27,5".

* Najwyzsze] klasy zawieszenie enduro i rozwigzania Hybrid Cycling Technology zapewniajg przyjemnos¢ jazdy all-
mountain ktéra nigdy nie musi sie kohczy¢. Rower z 160 mm zawieszeniem Maestro i wysokowydajnym silnikiem
SyncDrive Pro zapewnia regulowane wspomaganie pracy pedatéw do 360%, aby mozna byto pokonywaé strome,
techniczne podjazdy i szalone zjazdy, zachowujac pewnos¢ i kontrole. Lekka, ale superwytrzymata aluminiowa rama
ALUXX SL z dyskretnie umieszczonym akumulatorem EnergyPak 500 pozwala na dalekie trailowe wyprawy. tgcznosé
zapewnia aplikacja Giant E-bike, ktéra oferuje wiele funkcji w tym wyswietlanie danych treningowych. RideControl ONE
to zintegrowane, przyjazne dla uzytkownika przyciski, ktére sg tatwe w uzyciu i nie przeszkadzajg podczas jazdy.

¢ Rozwigzania trailowe

e Sprawdzone zawieszenie Maestro (160 mm) oraz silnik Giant SyncDrive Pro zapewniajacy regulowane wspomaganie do
360% znacznie zwiekszaja mozliwosci rowerzysty na stromych podjazdach i trudnych, technicznych zjazdach.

¢ Petna kontrola

¢ RideControl ONE zapewnia zintegrowane, przyjazne dla uzytkownika przyciski, ktére pozwalaja tatwo sterowac
wspomaganiem. Dodatkowe funkcje zapewnione sg przez aplikacje RideControl.

¢ Dtfugie dziatanie

e Wspinaj sie po stromych podjazdach i ciesz sie wspaniatymi zjazdami przez caty dzieh dzieki wbudowanemu
akumulatorowi EnergyPak o pojemnosci 500 Wh. Akumulator taduje sie do 60% w 90 minut przy uzyciu szybkiej
tadowarki 6A.
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Rozmiary S, M, L, XL

Kolor Zielony Kameleon/Ztoty

Rama Aluminium - ALUXX SL, zawieszenie Maestro 160mm, Boost
148x12QR, kompatybilny z GIANT EnergyPak Plus

Widelec FOX 36 Float Factory 27.5+, skok 170mm, Grip2 Damper,

Boost 110x15QR, e-Bike optimized

FOX Float X2 Factory, EVOL

GIANT Contact SL 35 Trail, 35x800mm

GIANT Contact SL 35

SRAM Reverb AXS, pilot Wireless, 30.9mm (skok: 100mm-S /
125mm-M / 150mm-L / 170mm- XL)

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta

Siodto GIANT Contact SL Neutral
Pedaty N/A
Manetki SRAM XO1 Eagle eTap AXS, e-bike synchronized

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Prowadnica tafhcucha MRP 1X "V3"

SRAM XO1 Eagle AXS

SRAM Code R, tarcze 220mm/200mm, hydr.

Dzwignie hamulca SRAM Code R
Kaseta / Wolnobieg SRAM PG-1230, 11-50T, 12s.
tancuch SRAM XO1 Eagle PowerLock

SRAM X-Sync Eagle 36T 104BCD PRAXIS e-Carbon custom (Q-
factor=168, S/M:160, L/XL::165)

Mechanizm korbowy

Srodek suportu N/A

Obrecze GIANT e-TRX 27.5, Tubeless Ready, wew. szer. 30mm

Piasty GIANT e-TRX [P] 110x15mm [T] 148x12mm

Szprychy GIANT e-TRX

Opony [P] MAXXIS Minion DHF 27.5x2.6"" zwijane, Tubeless, EXO+, 3c

MaxxTerra [T] MAXXIS High Roller Il 27.5x2.6"" zwijane,
Tubeless, DoubleDown, 2x120tpi, 3C MaxxTerra Compound

Dodatki tadowarka GIANT EnergyPak Smart 6A
Silnik GIANT SyncDrive Pro powered by YAMAHA
Sterownik GIANT PedalPlus 6-czujnikowy

Panel sterujacy GIANT RideControl One

Akumulator GIANT EnergyPak Smart 500, 36V 13.8Ah Lithium-lon,
zintegrowany

Waga 23,70 kg (rozmiar M)

Najwazniejsze informacje

Najwyzszej klasy zawieszenie enduro i rozwigzania Hybrid Cycling Technology zapewniajg przyjemnos¢ jazdy all-mountain
ktéra nigdy nie musi sie konczyé. Rower z 160 mm zawieszeniem Maestro i wysokowydajnym silnikiem SyncDrive Pro
zapewnia regulowane wspomaganie pracy pedatéw do 360%, aby mozna byto pokonywac strome, techniczne podjazdy i
szalone zjazdy, zachowujac pewnos$¢ i kontrole. Lekka, ale superwytrzymata aluminiowa rama ALUXX SL z dyskretnie
umieszczonym akumulatorem EnergyPak 500 pozwala na dalekie trailowe wyprawy. tacznos¢ zapewnia aplikacja Giant E-bike,
ktéra oferuje wiele funkcji w tym wyswietlanie danych treningowych. RideControl ONE to zintegrowane, przyjazne dla
uzytkownika przyciski, ktére sa tatwe w uzyciu i nie przeszkadzajg podczas jazdy.

Tabela rozmiaréw i geometria

Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant i Liv w
celu dobrania wtasciwego rozmiaru. Dostepnos¢ rozmiaréw moze sie rézni¢ w poszczegdlnych krajach.

S 163cm-172cm
M 171 cm-180cm
L 179cm-188cm
XL 187 cm-198cm

S M L XL
A Dtugos¢ rury 406 445 482 507
podsiodtowej (mm)
B Kat podsiodtowy 76,0° 76,0° 76,0° 76,0°
C Dtugos¢ goérnej rury 595 620 645 670
(mm)
D Dtugosc¢ gtéwki ramy 100 110 120 130
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(mm)
Kat gtéwki ramy
Wyprzedzenie
widelca (mm)
Trail (mm)
Baza ko6t (mm)
Dtugos¢ tylnego
tréjkata (mm)
Obnizenie srodka
suportu (mm)
Stack (mm)
Reach (mm)
Szerokos¢
kierownicy (mm)
(o] Dtugos¢ wspornika
kierownicy (mm)
P Dtugos¢ ramienia
korby (mm)
Q Rozmiar kot

= =—=Ieo mm

2r X

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar két:: 27,5"
Wybierz rozmiar:: S, M, L, XL

64,5°
44

124,3
1223
470
15
592
430
800
40
160

27.5

64,5°
44

124,3
1249
470
15
602
452
800
40
160

27.5

64,5°
44

124,3
1276
470
15
611
475
800
50
165

27.5

XL

64,5°
44

124,3
1303
470
15
620
497
800
50
165

27.5
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